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Sendefrequenzen terrestrisch
UKW: 91,6 MHz (Aschaffenburg) / 100,8 MHz (Miltenberg) / 103,6 MHz (Alzenau)

DAB+:

Unterfranken 10A

Sendezeit
00.00 bis 24.00 Uhr Montag bis Sonntag

Programmkonzept / Format

24 Stunden nonstop lauft das jingste und progressivste Jugendprogramm Bayerns. Musik, Nachrichten
zu jeder vollen Stunde und Wortbeitrdge, die die Interessen und Probleme der jugendlichen Zielgruppe behandeln.

Young CHR

Zielgruppe
14 bis 29 Jahre
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1.6 Aschaffenburg

100.8 Miltenberg
103.6 Alzenau

Funkanalyse Bayern 2023

Radio Galaxy Aschaffenburg
Aschaffenburg

Basis: Deutschsprachige Bevdlkerung im Stereoempfangsgebiet gesamt

Reichweite

Ge-
samt
ab 14
Jahre

14-29
Jahre

30-49
Jahre

50
Jahre
und
alter

Haus-
halts-
fuh-
rende

14-39
Jahre

14-49
Jahre

14-59
Jahre

20-39
Jahre

20-49
Jahre

20-59
Jahre

30-59
Jahre

Weites-
tes Emp-
fangs-
gebiet

ab 14 J.

Projektion in TSD
Basis ungewichtet
Basis gewichtet

560
860
1125

79
106
158

155
170
312

326
584
654

468
712
941

151
194
304

234
276
470

351
461
705

123
152
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234
414
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649

272
355
547

11338
22780
22780

Projektion in

Tausend

WHK 4 Wochen

27

27

26

57

42

55

71

35

44

102

Tagesreichweite
Montag bis Freitag
Montag bis Samstag
Montag bis Sonntag
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15 - 16 Uhr Mo-Fr
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21 - 22 Uhr Mo-Fr
22 - 23 Uhr Mo-Fr
23 — 24 Uhr Mo-Fr
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GALAXY

1.6 Aschaffenburg

100.8 Miltenberg
103.6 Alzenau

Funkanalyse Bayern 2023

Radio Galaxy Aschaffenburg
Aschaffenburg

Basis: Deutschsprachige Bevidlkerung im Stereoempfangsgebiet in Bayern

Reichweite

Ge-
samt
ab 14
Jahre

14-29
Jahre

30-49
Jahre

50
Jahre
und
alter

Haus-
halts-
fuh-
rende

14-39
Jahre

14-49
Jahre

14-59
Jahre

20-39
Jahre

20-49
Jahre

20-59
Jahre

30-59
Jahre

Weites-
tes Emp-
fangs-
gebiet

ab 14 J.

Projektion in TSD
Basis ungewichtet
Basis gewichtet

292
710
587

56
100
113

83
146
166

153
464
308

238
580
478

99
180
199

139
246
279

195
395
392

79
140
158

119
206
238

174
355
351

139
295
278

11070
22630
22243

Projektion in

Tausend

WHK 4 Wochen

16

20

18
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27
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22 - 23 Uhr Mo-Fr
23 — 24 Uhr Mo-Fr
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